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Klubbladets utgivning 2004: 
Nr 1 v14, manusstopp    14/3 
Nr 2 v22, manusstopp      9/5 
Nr 3 v38, manusstopp    31/8 
Nr 4 v49, manusstopp  16/11 
 
Medlemsavgifter 2004: 
Familj  460:- 
(1-2 vuxna och barn tom 16 år) 
Vuxen  230:- 
Ungdom (tom 16 år) 176:- 
Supporter (ej aktiv medlem) 175:- 
 
Sektionsavgifter: 
Bandy Senior  450:- 
Bandy Ungdom 300:- 
Fotboll Senior  250:- 
Fotboll Ungdom 150:- 
Innebandy/termin 150:- 
Vuxengympa/termin 200:- 
Barngympa/termin 200:- 
Stavgång/termin   50:- 

  
 

Årsmöte 2004 
 
 27 september 

 
 
 

Styrelsemöten 2004  
 
12 januari 
 2 februari  
 1 mars 
 5 april 
 3 maj 
 7 juni 
16 augusti 
 6 september 
 4 oktober 
 1 november 
 6 december 

 
Aktuellt  
 
14 december 09.00-15.00 
Knallemarknad vid Kringledammen. 
 

 Granar 
 Tunnbröd 
 Lotteri 
 5-kamp för alla med barnasinne 
 Ponnyridning 
 Kafeterian öppen 

 
Och lite annat smått och gott. Välkomna till en 
trevlig dag bland vänner och bekanta! 
Är du intresserad av att hyra plats på 
knallemarknaden så kontakta 
Jan-Erik Larsson på tel 0303-22 27 09. 
 

 
 
 
 

 

KIS granar 
säljes 



Årets KIS-stipendiater 
 
För föredömligt ideellt engagemang som speglar Kareby IS satsning på jämställd idrott under sommar 
och vinter, fotboll och bandy. 
För mångåriga och energigivande insatser (ofta tålmodigt "i det tysta") där humor och glädje 
alltid är med. 
För god energi i långsiktigt planeringsarbete. 
 

 
Thomas Smedberg         &            Stefan Kvist  

 
 

Huvudstyrelsen 2003-2004 
 
 

 
Ove Fransson, Lars Öberg, Conny Andersson, Jan Josefsson, Manne Carlsson, Christer Karlsson 

Annika Petrusson, Lars Bergqvist, Camilla Andersson, Leif Gabrielsson, Jöran Gustafsson, Christer Niklasson 
 
 



 

Ordförandeord   
 
Kareby IS - ett hälsocentrum 
 
Kareby IS har bandy, fotboll och motion som verksamhetside´ .Föreningens medlemmar har funnit detta vara en 
mycket viktig faktor för ett glädjefyllt liv på fritiden. Sedan 1945 har verksamheten utvecklats från denna grund. 
Värden som styrt utvecklingen har varit demokrati, idealitet, rättvisa, socialt ansvar, god hälsa, visa på människors 
initiativkraft, värna barn/ungdom, jämställdhet, stärka hembygden osv. 
Negativa exempel 
I dagens samhällsdebatt berörs ofta detta från synvinkeln att mycket av ovannämnda är undermåligt. Ohälsa, 
initiativlöshet, brist på pengar i stat/kommun, flick/damverksamhet satt på undantag, landsbygden i stryk-klass och 
utökat egoistiskt tänkande är exempel.  
Initiativrikt och positivt 
Jag tycker det känns bra att vi i Kareby IS, med alla kloka företrädares historia, har en så stor och intressant roll i dessa 
sammanhang. Jag känner att KIS är med, och i många fall ligger i främsta linjen, i den goda utvecklingen. Kareby IS 
är ett hälsocentrum för människor med glädje och ambition. 
Ett stort tack till alla engagerade KIS-ar och lycka till i fortsatta utvecklingsprocessen. 
God Jul och Gott Nytt År 
önskar Lars Öberg 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Samarbete Kareby IS och IFK Kungälv 
Kareby IS och IFK Kungälv har sedan några år samarbete för att stärka bandysporten i trakten. Sedan två år har 
Svenska Bandyförbundets regler för samarbetsavtal styrt upp samarbetet för U 19 och seniorer. En stor effekt av 
samarbetet är att föreningarna kommit över en del av det negativa konkurrenstänkandet som kan gå ut över den 
övergripande ide´n om värdet av idrott och samvaro. Samtalstonen är mycket konstruktiv mellan föreningarna och är 
för mig ett gott exempel på samarbete som kan tas efter.  
Samarbetsgrunder 
IFK och KIS har enats om nyformulerade dokument som belyser samarbetet. De följer här: 

* Vi vill fostra våra ungdomar till goda förebilder både sportsligt och socialt.  
* Vi tar avstånd från doping och droger. 
* Vi vill att bandy skall vara en av dom stora sporterna i Kungälv och framförallt vintersporten nr 1. 
* Vi vill göra bandyn till ett naturligt val för både flickor och pojkar. 
* Vi vill att båda föreningarna skall ha starka ungdomssektioner. 
* Vi vill att Kungälvsregionen till stor del blir självförsörjande när det gäller spelare till vår regions elitlag. 
* Vi vill ha möjlighet att erbjuda våra ungdomar goda träningsmöjligheter och möjligheter att bli elitspelare 

genom att tillsammans nyttja tillgängliga istider och lag inom föreningarna på ett sätt som ger sportsliga och 
ekonomiska fördelar. 

* Vi vill erbjuda spel på olika nivåer i seriesystemet för dom spelare från föreningarna som ej erbjuds spel i 
elitlagen. 

* Vi vill ha ett starkt U19 lag med spelare från båda föreningarna. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Nya styrelsen 
Årsmötet 29/9 innehöll inga särskilda kommentarer utan verksamhet och ekonomi godkändes enligt 
verksamhetsberättelse, ekonomirapport och revisorernas förslag. Årsavgiften (medlemsavgiften), ej att förväxla med 
sektionernas avgifter, beslöts vara oförändrad. Pris delades ut till årets KIS-stipendiater Thomas Smedberg och Stefan 
Kvist (se särskild artikel). 
Nya ledamöter 
Lars Öberg fick förnyat förtroende som ordförande. Valberedningen hade fått mycket positiva svar så årsmötet beslöt 
utöka antalet suppleanter till fem så nya styrelsen med suppleanter består detta verksamhetsår av 12 personer. De fem 
nya på suppleantplats är Camilla Andersson, Christer Karlsson. Annika Petrusson, Ove Fransson och Leif Gabrielsson. 
Camilla Andersson är ny sektionsledare (Christer Carlsson, vice) i fotbollssektionen, Johan Jansson och Lars 
Bergqvist samma i bandy ungdom. Annika Petrusson i motionssektionen medan bandy senior har vakant 
sektionsledare (styrelsen ansvarar ytterst). Se sidan Adress o telefonlista i Klubbladet för komplett lista över 
förtroendevalda. 
Rikard och Siv avtackades 
Rikard Svensson och Siv Carlsson avtackades för sina mångåriga och engagerade insatser i styrelsen. De är fortfarande 
aktiva i fotbollssektionens arbete så KIS fortsätter åtnjuta deras kvaliteter. 
Några slutar och andra kommer till. Kareby IS syns ha god dynamik som gör att utvecklingen går framåt.  



 

BANDY 
 
 
 
 
 

 
Kareby IS Bandy-Herrlag 2003-2004 

1.Jens Åvall, 2.Johan Karlsson, 3.Tommy Jönsson, 4.Jan-Ove Davidssson, 5.Jan-Ove Davidssson,  
6.Alexander Smith, 7.Johan Arlid, 8.Anders Liw,9.Claes Gustavsson/Adeskog, 10.Daniel Pettersson,  
11.Jesper Staaf, 12.Glenn Skoglund,13.Patrik Forsberg, 14.Martin Gustafsson, 15.Mats Eliasson,  
16.Björn Zetterlind, 17.Raymond Hansson, 18.Henrik Gustavsson, 19.Mattias Olausson, 20.Johan Hansen, 
21.Rikard Sultan, 22.Jonas Eriksson, 23.Per Wiig/Karlsson, 24Mats Gustavsson, 25.Joakim Eriksson, 
26.Joakim Karlsson, 28.Pontus Staaf, 27.Tobias Öberg, 29.Lukasz Persson,  30.Per Åberg, 
Henrik Carlsson, Magnus Boström, Mikael Vaihela 
Ledare:     Micael Wickström, Tränare:    Gay Åvall  
 
Tränaren i KIS Herrlag har ordet! 
 
Nu ligger isen på Skarpe Nord igen och för Karebys herrlag gäller spel i division 2, precis som förra säsongen. Tjugo 
intensiva, nervdallrande och kraftprövande matcher ligger framför oss. Först spelar vi tio matcher i grundserien och 
sedan tio till – förhoppningsvis i play-off.  
 
Träningsmatcherna har inte givit riktigt alla svar vi ville ha. Vi är osäkra på var laget står. Av olika skäl har 
uppställningen inte sett lika ut från den ena matchen till den andra. Det har gjort att vi vid seriestarten saknar en 
riktigt samspelad förstauppställning. I inledningen av serien gäller det att så snart som möjligt få pusselbitarna på 
plats.  
 
Vår ambition i Kareby är att fortsätta släppa fram ungdomarna. De äldre spelarna ska känna flåset i nacken och 
tvingas att ta i ordentligt för att behålla sina platser i laget. Det ska bli allt svårare att spela på rutin. En förhoppning 
inför årets säsong är att de unga ska ta ytterligare ett kliv framåt. Förra året var det många som tog för sig 
och etablerade sig som division 2-spelare. Nu ska de utvecklas mot att bli de bästa spelarna i serien.  
 



Den enda egentliga spelarförlusten från förra säsongen är den rutinerade speluppbyggaren Anders Liw. Anders 
gjorde i det tysta ett gott jobb som spelfördelare. I år krävs att någon tar över den rollen. 
 
Samarbetet med IFK Kungälv, som fungerade bra förra året, har utvecklats ytterligare. Vi har tagit ett kliv till och 
hoppas naturligtvis att det ska gynna båda klubbarna på lång sikt. Givetvis kommer det vid enskilda tillfällen att 
uppkomma diskussioner kring spelare, men förtroendet mellan föreningarna är gott och då löser man de flesta 
problem.  
 
Någon klar målsättning för årets säsong har vi inte bestämt ännu eftersom vi inte riktigt vet var vi står. Förmodligen 
handlar det i första läget om att kämpa med Frillesås och Mölndal om tredjeplatsen i grundserien. Ale-Surte blir 
definitivt för svåra – gissningsvis blir de outstanding i år – och förmodligen också KSK. Jag gissar att Tuve får det 
svårt att undvika sistaplatsen, men man vet aldrig. 
 
För att det ska gå bra i år måste vi spela med huvudet. Vi måste ha en stark defensiv och försöka bryta motståndarnas 
anfall tidigt. I dagens bandy är det viktigt att skapa målchanser direkt efter brytningar eftersom det är svårt att spela 
sig igenom hela vägen från eget mål.  
 
Jag och Micael Wickström som även i år är lagledare och alltiallo utlovar en spännande bandysäsong. 
 
Gay Åvall 
Tränare för Karebys herrlag (berättat för Sven Siverbo) 
 
 
 

 
Kareby IS Bandy-Damlag 2003-2004 

1.Emelie Forsström (mv), 16. Cecilia Magnusson (mv), 2.Cecilia Eliasson, 3. Jennie Eriksson,  
4.Helene Ahlberg, 5.Linda-Marie Borg, 6.Emma Israelsson, 7.Amanda Olausson, 8.Sofia Evertsson, 
9.Madeleine Skoglund, 10.Jennifer Skoglund, 11.Sandra Asklund,  12.Heidi Jerkrot, 13.Emelie Svalin,  
14.Hanna Josefsson, 15.Annika Lundberg, 17. Elin Douglasson    
  
Ledare:  Olle Roos Tränare, Lagledare.  Magnus Rehn Tränare, Lagledare.  
     Göran Svensson Lagledare.       Christina Lundbom,Lagledare. 
    
  
  



 
Kareby IS Damcup/ 15-16 november 
 
Nässjö IF:s damer tog hem cupen för Div 1. 
Kareby IS arrangerade sin första Damcup i Bandy för Div 1 lag den gångna helgen 15-16 november på Skarpe 
Nord. Med fem lag från södra div 1 serien och ett lag från norra serien kämpade lagen om slutspelsplatserna till 
sent in på lördagskvällen. Två spelgrupper med Kareby IS, Tingvalla och Västanfors i Grupp A, och Nässjö, 
Sunvära och Grästorp i Grupp B bäddade för många jämna och tuffa matcher. Vädret var väl inte det bästa, blåst 
och tunga regnmoln drog in från väster. Men det är inget som tjejerna i den här cupen bryr sig om. 
Premiärmatchen mellan Kareby IS och Tingvalla kl 13.00 på Lördagen satte igång cupspelet. 
Kareby började mycket trevande, och det märktes tydligt att det var första matchen man spelade ihop sedan förra 
säsongen. Underläge med 0-2 i paus förbyttes i andra halvlek till mycket bättre spel, redusering och 2-2 i 
slutresultat. Även för dem andra lagen blev det jämna och tuffa matcher med uddamålssegrar och en del 
oavgjorda resultat. Det var bara Nässjö:s damer som gick segrande ur sina matcher, och tog hem grupp B klart, 
med Sunvära som tvåa och Grästorp trea. I grupp A behövdes det en seger för Karebys damer i andra matchen 
mot Västanfors för att ta hem gruppsegern. Kareby spelade som ett helt annat lag i denna match och tog en 
komfortabel seger med 7-1. Seger i gruppen med Tingvalla tvåa och Västanfors som trea. 
Slutspelsmatcher på söndagen med första match mellan Grästorp och Västanfors, om placeringarna 5 och 6. En 
tät och spelmässigt bra match där Västanfors drog det längsta strået och vann med 2-1. Mach om 3-4 platserna 
stod mellan Tingvalla och Sunvära. Även där en bra match där rutinen från Sunväras damer gav vinst med 4-0, 
och en tredjeplats till Sunvära. 
Finalen mellan Kareby IS och suveräna Nässjö var jämn och välspelad, men Nässjö:s unga duktiga lag var för 
svåra för Kareby:s, också unga tjejer, denna dag och vann ganska klart med 7-0.  
Arrangerande Kareby IS första Damcup blev en succe, med mycket bra bandy under två dagar, kontakter med 
nya föreningar, som också blev intresserade att arrangera cup för damer. Logi och mathållning i närliggande 
skola, kafeteria på Skarpe Nord och all annan hjälp, tack vare dessa underbara föräldrar till spelarna i Kareby IS 
Damlag. 
 
Göran Svensson 
Kareby IS Dam   
 

 



Bandy Ungdom 
 

 
U17 
 

 
U15 
 



 
U13 p 91 
Säsongen började i mitten av september med land träning på Kringeldammen.I oktober hade vi fyra isträningar i 
Tuve ishall med ett stort och livat deltagande. Då fick vi också stifta bekantskap med tre nyförvärv, Sara och Elina 
Bergvall samt Viktor Rydqvist som vi naturligtvis hälsat hjärtligt välkomna. Fem av grabbarna har också varit med 
och tränat med stadslaget vid minst fem tillfällen. Tjejerna har också varit med stadslaget för flickor och tränat .Tre 
stycken tränings matcher har spelats. Första matchen mot Ale Surte var inte någon av våra bättre matcher. Det 
märktes att 11-mannaspel var lite ovant och vi fick förlust med 1-5.Andra matchen mot IFK Kungälv var bättre, trots 
ledning med 3-1 lyckades IFK vinna med 4-3.Sedan stod Gripen på tur och efter en lite sömnig inledning fick 
grabbarna ordentlig fart på skridskorna och kunde vinna enkelt med 11-2. Gripen kom dock inte med sitt bästa lag. 
Nu väntar vi seriestart och vi kan knappt vänta! Spela bandy är vansinnigt roligt!  Mvh  Janne P 
 

 
U12 p92  
 



 
         U93 
  
 

 
       U94 



 U95 

  Flickor 90-92 
 

 
Bandyskolan, närmare hundratalet var med på starten 23 nov på Skarpe Nord 



 

FOTBOLL 
 
 
 
 
 
Herrlaget 
Resultat se hemsidan och länk till Göteborgs fotbollsförbund/ Resultat.  Spelar i 7 :an 2004. 
Mer om herrlaget kommer i nästa nummer, då är det nytt År och nya tag som gäller. 
Flickor 89/90 
Träningen för flickorna började i mars. Vi har tränat 2dagr i veckan och spelat ca. 14 matcher, även några 
träningsmatcher. Tjejerna har haft en kämpaanda, men tyvärr har segrarna inte varit många, men kul har vi haft ändå. 
Vi har medverkat i 2 cuper, Borås cup med övernattning och Ale cup. I augusti hade vi träningsläger i Skredsvik. 
Tyvärr var vädret inte med oss, men stämningen var hög ändå. Vi vill ge flickor 91/92 ett stort tack och många röda 
rosor, som hjälpt oss att fylla vårt lag ibland på våra matcher. Vi vill tacka Lars-Gunnar Hermansson som hjälpt till 
under året. Tack till alla som kört, ordnat fika och hejat på oss under matcherna. Under vintern bedriver vi 
"friskis/svettis på söndagarna tillsammans med 91/92. Vi ser framemot en ny säsong i serien med matcher, träningar 
och cuper. Hasse, Mikael ,Annika och Monica 
P-90 
Vi är 16 killar som tränar regelbundet och har nu spelat vårat första år med 11 manna spel. Det har gått jättebra, vi 
kom tvåa i Göteborgs serien. 12 vinster och 4 förluster, mycket bra gjort av killarna. Tack för en rolig säsong. 
MIKAEL   PEDER. 
 P-92 
Seriespelet är slut och det har varit en rolig säsong. Killarna har som vanligt spelat jätte bra endast 1 förlust på hela 
höstsäsongen. Extra roligt att vi fått 4 nya killar under säsongen. Tim ,Mattias, Patrik och Johan jätte välkomna i 
laget, nu är vi 14 st duktiga killar. Vi tackar Angelica och Hanna som hjälpt till med träningen under säsongen. Vi 
hälsar 2 nya tränare välkomna Gert Grimberg och Sam Gustavsson.   
Pojkar 94 
Vi har i år varit ca 13 stycken på varje träning. 
Vi har spelat matcher, där det har gått både upp och ner. 
Vissa matcher har vi spelat ut motståndarna och i nästa match har vi inte varit riktigt med. 
Jag tycker framstegen på träningarna är tydliga och att vi bara blir bättre och bättre för varje år. 
Tack för i år  
Anders Angelbäck 

 
P94 
 
Flickor  -95 
Det har varit 7 st fotbollsglada tjejer som spelat under säsongen. 
Vi har tränat 1 dag i veckan. De har spelat i lokalserien för flickor -95  5 -manna. 
Tjejerna har spelat 7 matcher , 1 oavgjord - 1 förlust - 5 vinster. 
De är fulla med energi och kämpar på matcherna med en glöd som är otrolig. 
Till nästa år får vi förstärkning med tjejer födda -96.  
Tack för en rolig säsong.      Peter, Helmy och Elisabet. 



 
Fotbollsskolan 96/97 
 

 
 
Fotbollsskolan för pojkar och flickor 96-97 har under säsongen varit välbesökt.Vi har träffats på Tisdagskvällar för 
lek, träning och spel.De äldsta barnen har under hösten spelat några matcher och tagit teknikmärke. Vi tränare tackar 
barn och föräldrar för en rolig säsong och hoppas på fortsättning till våren. 
-96:or  Ove, Stefan, Jörgen, Kjell 
-97:or  Sandra, Linda, Raymond, Joakim 
  

Klubbenkät 
 
Kareby IS har, som många vet, genomfört en klubbenkät. Resultatet av enkäten förstår vi att många är intresserade 
av. Styrelsen har valt att presentera enkäten i sin helhet, när bandyn har getts möjlighet utan påverkan av resultatet, 
ge sina svar. Vi vill på detta sätt ge en samlad bild av vad ledare, spelare och föräldrar tycker om föreningen. 
Enkäten skall vi förfina och utveckla vidare till ett viktigt instrument för utvecklingen i föreningen och därför är det 
viktigt att vi får in så många svar som möjligt.  
  
Några positiva saker som kommit fram är: 

1. 1.      Samtliga spelare spelar för att de tycker det är roligt. Några i de äldre lagen har dessutom högre 
målsättningar 

2. 2.      Spelarna tycker att information, klubblad, hemsida, utrustning, anläggningar är bra eller mycket bra. 
Samtliga spelare är stolta att representera KIS. 

  
Naturligtvis finns det saker som vi kan förbättra, och enkäten är ett dokument som styrelse och sektionerna kommer 
att utvärdera och använda för att förbättra verksamheten. 
Övriga frågor kommer vi att redovisa som sagt som ett samlat dokument med både bandy och fotboll. 
Vi kommer kontinuerligt att göra enkäter varje år för att se om vi utvecklas åt rätt håll. 
  
Jag vill tacka alla som tar sin tid att fylla i enkäten. 
  
Vid pennan: Manne 
 
 



Motion 
 

Vinter 2003/2004 
måndag tisdag onsdag torsdag fredag lördag söndag 
 
 gympa 19-20 knatte- gympa 19-20    

innebandy 20-21 gympa 17.30- 
19.30 

 

 
 
 
 
 
Vinteruppehåll 
 
Gympan och Innebandyn 
har uppehåll vecka 51-2. 
Start för 2004 är därmed 
den 13 januari. 
 
För Knattegympan gäller 
julavslutning den 19 
november och start den 14 
januari. 
 
Stavgången har på grund 
av lågt deltagarantal upphört 
eller tagit time-out. Ledarna 
och stavarna finns kvar och 
vi hoppas på nytändning lite 
längre fram. 
 
 
Har du frågor eller vill 
anmäla dig till 
Knattegympan så ring 
kansliet på 22 25 22. 
 
Till gympan och innebandyn 
går det bra att bara dyka 
upp. 
 

 

 
 

Ledarna i  
Motionssektionen 

önskar alla en riktigt 

God Jul & ett 
Gott Nytt År! 

 
 
Projekt Information 
 
Klubbbladet 
Redaktionen arbetar med ansiktslyftning.  
Samla teman , försöka ligga före med informationen . 
Rapportera,  projekt, viktigare beslut och händelser. 
Annonser, finns förbättringspotential när det gäller tydlighet 
och storlek. 
Bild på lagen, fotboll i nr 2, i bandy nr 4. 
Avrapportering enbart text, fotboll i nr 4, i bandy nr 1. 
Motion, tennis senaste nytt.  
 
Hemsidan 
Målsättning, att varje lag har en egen sida som ligger länkad. 
Tillsvidare fokus på Herrlag fotboll, bandy o Damlag bandy. 
Resultat kan följas på aktuella länkar under Fotboll resp Bandy.  
Förhoppning att gästböckerna, som också ligger där används 
mer flitigt (för positiv information). 
Christer 
 



Projekt Kringledammen 
 
 

 
 
Styrelsens målsättning med projektet är att få Kringledammen till vår 
stora mötesplats  och tränings/tävlingsanläggning anpassad till dagens 
behov. 
Arbetsveckan med start lördagen den 30/8 blev en härlig start på projektet med ett femtiotal 
medlemmar som röjde på dom flesta ytor runt klubbstugan och bytte fönster och dörr på stugan. En 
sån här dag när man får så mycket uträttat och yngre och äldre tar i tillsammans med ett gött skratt i 
bakfickan – då är det lätt att se framåt mot nya tag. 
Här kommer en liten summering av hur långt vi kommit med de olika delarna. 
 

1. Gårdsplan som binder ihop klubbstugan med dammen. 
Stensättning av strandkanten är klar och gårdsplanen uppgrusad. Ev. 
plattsättning av gårdsplanen plus boulebana, grillplats och lekplats 2004 
 
2. Fotbollsplan 
Nytt bollfångarnät mot dammen är nästan klart ,skall vara klart till fotbolls-
säsongen. Ogräset som höll på att ta över helt på kanterna bortrensat. 
 
3.Tennisplan. Belysning och bollnät för skotträning bandy 
Belysningsstolpar på plats och stor del av kabeldragningen är klar. Bollnät och 
strålkastare uppe tills nästa bandysäsong. 
 
4.Motionssliga runt dammen  
Slingan uppgrusad och fullt brukbar 
 
5. Belysning på fotbollsplan och dammen 
Trasiga lampor har bytts ut och några armaturer är nere för reparation, de 
kommer att sättas upp under hösten. Ny signalkabel skall dras in i klubbstugan 
för att kunna tända belysningen på dammen 
 
6. Parkering 
Parkeringsytan växer ut mot Prästvägen när vi får material. 
 
7. KIS-skylt vid Prästvägen 
Vårarbete 2004 
 
8.Klubbstugan 
Vad vill vi ha ut av vår klubbstuga? Diskussionen pågår 
 
Ett stort tack till alla som varit  med och hjälp till /Janne 



Herr Div 2 Västra Götaland Dam Div 1 södra

2003-11-22 Kungälvs SK-Ale/Surte BK 2003-11-29 Grästorps DBK-Nässjö IF
Tuve BLK-Kareby IS  5-9 Sunvära SK-Kareby IS

Tingvalla DBK-Tranås
2003-11-23 Frillesås AIK-Mölndal Bandy

2003-12-06 Kareby IS-Tingvalla DBK
2003-11-26 Ale/Surte BK-Tuve BLK Nässjö IF-Sunvära SK

Tranås-Grästorps DBK
2003-11-27 Mölndal Bandy-Kungälvs SK

2003-12-13 Kareby IS-Tranås
2003-11-28 Kareby IS-Frillesås AIK Sunvära SK-Grästorps DBK

Tingvalla DBK-Nässjö IF
2003-11-29 Frillesås AIK-Ale/Surte BK

Kareby IS-Mölndal Bandy 2003-12-20 Grästorps DBK-Tingvalla DBK

Tuve BLK-Kungälvs SK Nässjö IF-Kareby IS
Tranås-Sunvära SK

2003-12-05 Kareby IS-Ale/Surte BK

2003-12-06 Kungälvs SK-Frillesås AIK
Mölndal Bandy-Tuve BLK

Ungdom U 19 Västergötland - Göteborg Ungdom U 17 Göteborg -Halland

2003-11-21 Lidköpings AIK-IFK Kungälv   2-7 2003-11-21 Ale-Surte BK-Frillesås BK
Kareby IS-Kållereds SK
SK Höjden/Göteborg-Mölndal

2003-11-30 IFK Kungälv-Villa-Lidköping BK 2003-11-22 Sunvära SK-Gripens BK
IFK Vänersborg-Gripens BK

2003-12-07 Gripens BK-IFK Kungälv 2003-11-28 Gripens BK-SK 
Höjden/Göteborg

Villa-Lidköping BK-Lidköpings AIK IFK Kungälv 1. -Sunvära SK
Kållereds SK-Frillesås BK

2003-12-14 IFK Kungälv-IFK Vänersborg 2003-11-29 Mölndal Bandy-Kareby IS
Lidköpings AIK-Gripens BK

2003-12-21 Gripens BK-Villa-Lidköping BK 2003-12-03 Gripens BK-Ale-Surte BK
IFK Vänersborg-Lidköpings AIK IFK Kungälv 1. -Kareby IS

2003-12-26 Lidköpings AIK-IFK Vänersborg 2003-12-04 Mölndal Bandy-Kållereds SK

2003-12-27 Villa-Lidköping BK-Gripens BK 2003-12-05 Ale-Surte BK-Kållereds SK
2004-01-04 Gripens BK-Lidköpings AIK

IFK Vänersborg-IFK Kungälv




